Pompes à anneau liquide
Bi-étagée
LOH 25003, LOH 25007, LOH 25309
Tech_cat_LOH25_fr.doc POMPES A VIDE  LOH   LII 2
133.71220.52.01 F 10/2000
1 / 12
Plage de compression : 33 à 1013 mbar
Capacité d'aspiration : 11 à 60 m³/h

RP = pour un fonctionnement en recyclage partiel. Les valeurs indiquées sont celles qui correspondent à une température du liquide de
fonctionnement supérieure de 20°C, 10°C , 5°C, 2°C à la température du liquide d'appoint.
Codification
Type + calibre Pivoterie + sens de rotation Etanchéité d'arbre Matériaux de construction Etanchéité de corps
B•
•N
2 roulements à billes
lubrifiés à la graisse
1 bout d'arbre, rotation
horaire
131
Garniture mécanique
01
02
42
Pièces principales en
fonte
Pièces principales en
fonte, sans pièce non
ferreuse
Pièces principales en
acier inoxydable
0
Pâte à joint
25003
25007 LOH
25309
BN 131 01, 02, 42 0
Désignation moteur
 Désignation Moteur  50 Hz
Pompe arbre nu 01 Moteur IP 55 Moteur EEx e ll T3
Pompe avec accouplement, alésée côté moteur 04 kW Type Codification kW Type Codification
Idem ci-dessus mais avec, par exemple :  1,1 80 B GA 1,1 80 B GJ
Moteur triphasé 1,5 kW HA 1,5 90 S HA 2,0 90 L JJ
50 Hz, 230/400 V à 2800 tr/min  2,2 90 L JA 2,5 100 L KJ
Exemple de commande :
Pompe de type LOH. 25007 BN 131 02 0 avec moteur triphasé 1,5 kW (50 Hz, 230/400 V, 2800 tr/min, IP55) : LOH• 25007 BN 131 02 0 HA
Voltage et fréquence autres, sur demande.
Dans l'exemple, le point (•) correspond au stade de fabrication du modèle de pompe.
Tech_cat_LOH25_fr.doc POMPES A VIDE  LOH   LII 2
133.71220.52.01 F 10/2000
11 / 12
Accessoires
Accessoires recommandés  LOH 25003 LOH 25007 LOH 25309
Séparateur de liquide type
poids
XBa 342
5 kg
XBa 1041
10 kg
   Exécution matière 130 / acier galvanisé
172 / 1.4571 pièce n° 35000377
35000378
35000393
35000394
Tuyauterie du liquide auxiliaire
   Exécution matière 072 / St 37-0
172 / 1.4571 pièce n° 35003042
35003043
35003044
35003045
35003068
35003069
Tuyauterie protection anti-cavitation
   Exécution matière 072 / St 37-0
172 / 1.4571 pièce n° 20050509
20050512
20050510